
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Nitrooční čočky pro operaci katarakty“ 

 
Identifikace zadávacího řízení: 

 

Profil zadavatele:        http://nspka.profilzadavatele.cz 

Identifikátor zakázky: P20V00000001 

Systémové číslo VZ:   P20V00000018 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-004362 

Číslo oznámení TED: 2020/S 024-053074 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je opakující se plnění - dodávky nitroočních čoček pro operaci katarakty 

pro Oční oddělení Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace.  

Součástí plnění veřejné zakázky je zřízení a provozování konsignačního skladu vybraného dodavatele 

v místě plnění včetně zajištění komplexního servisu dle podmínek Rámcové kupní smlouvy na 

dodávku zdravotnických prostředků prostřednictvím konsignačního skladu. 

 

Rozdělení veřejné zakázky na části:  

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 35 ZZVZ  rozdělena na 4 části. 
Část VZ Název Předpokládaný  

počet / 1 rok 

Předpokládaný  počet / 

4 roky 

Předpokládaná hodnota 

v Kč bez DPH pro 

rozhodnou dobu 4 let 

I. Hydrofilní měkká, asférická 

čočka 

500 ks 2000 ks 6.000.000,- 

II. Jednokusová sférická nitrooční 

čočka 

500 ks 2000 ks 6.000.000,- 

III. Jednokusová hydrofobní 

akrylátová čočka 

200 ks 800 ks 3.600.000,- 

IV. Monofokální hydrofilní sférická 

čočka soustružená 

200 ks 800 ks 3.600.000,- 

 

 

 

http://nspka.profilzadavatele.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-038238


Celková předpokládaná hodnota: 19.200.000,- Kč bez DPH pro rozhodnou dobu 4 let. 

 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Druh zadávacího řízení a doba jeho zahájení: 

Otevřené řízení, které bylo zahájeno dne 30.1.2020 odesláním formuláře F02 - Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení k uveřejnění. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení:  

 

Část I VZ:  Rephachem Medical s.r.o. 

se sídlem Květová 180/11, Lysolaje, 165 00 Praha 6 

IČ: 26429535 

 

Část II VZ: Alcon Pharmaceuticals (Czech Republic) s.r.o. 

se sídlem Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4  

IČ: 26427389 

 

Část III VZ:  Askin  & Co. s. r. o. 

se sídlem Úprkova 1450/11, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 48399965 

 

Část IV VZ: Carl Zeiss spol. s r.o. 

se sídlem Radlická 3201/14, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ: 49356691 

 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Část II VZ: Alcon Pharmaceuticals (Czech Republic) s.r.o. 

se sídlem Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4  

IČ: 26427389 

Smlouva uzavřena dne 9.4.2020 

 

Část III VZ:  Askin  & Co. s. r. o. 

se sídlem Úprkova 1450/11, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 48399965 

Smlouva uzavřena dne 30.4.2020 

 

 

Část IV VZ: Carl Zeiss spol. s r.o. 

se sídlem Radlická 3201/14, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ: 49356691 

Smlouva uzavřena dne 16.4.2020 

 

Část I VZ byla rozhodnutím zadavatele dne 23.3.2020 zrušena. Do této části VZ byla podána 

jedna nabídka a účastník podávající tuto nabídku podáním ze dne 19.3.2020 odstoupil ze 

zadávacího řízení.  



 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů  pokud jsou zadavateli známi: 

V rámci této veřejné zakázky není takového poddodavatele. 

 

Odůvodnění postupu dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: Zadavatel nepoužil v rámci této 

veřejné zakázky takovéto postupy. 

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se na 

veřejné zakázce či zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V ostatním zadavatel odkazuje na údaje obsažené v Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Karviné dne 30.4.2020 

 

  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

                  příspěvková organizace 

                         zastoupená Ing. Ivo Žolnečíkem, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2020-04-30T17:11:14+0200
	JUDr. Rita Kubicová




